
Uchwała Nr XIX/580/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w 
zakresie : nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz 74 ; Nr 58 ,poz 261 ; 
Nr 106,poz.496 ; Nr 132,poz. 622 ; Dz.U. z 1997r. Nr. 9, poz. 43 ; Nr 106, poz. 679 ; Nr 107, poz. 686 ; Nr 113 , poz. 734 ; Nr 123, poz. 775 
: Dz.U. z 1998r. Nr 155,poz. 1014 , Nr 162, poz. 1126).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr1 do uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta z dnia 29 grudnia 1997r. w sprawie zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta 
gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata wprowadza się następujące zmiany :

- w art. 2 ust. 5 pkt 3 wyraz “ lub” zastępuje się wyrazem “ i”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


